浴

塩価格変更のお知らせ

拝啓

さわやかな初夏の風が吹く頃となりました。

いつも弊社製品をご愛顧下さりありがとうございます。

令和元年5月

有限会社トキ

さて、この度「イキな塩」「塩天華」「浴用塩」の原料値上げにつき、やむなく

価格を変更させていただきます。

7 月 1 日より下記の通り変更させていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き「イキな塩」「塩天華」「浴用塩」をお引き立て賜りますよう

よろしくお願い致します。

敬具

商品名 容量 現行価格 値上げ後

ィキな塩 500g 1650 1800

ィキな塩 250g 880 960

ィキな塩 （小袋） 7g 100 120

塩 天 華 最極上 500g 1650 1850

塩 天 華 極 上 500g 990 1150

塩 天 華 レギュラー 1 kg 990 1150

塩 天 華 レギュラ ー徳用 5 kg 4400 5100

ア ルカリ塩 1 kg 990 1150

ア ルカ リ塩 5 kg 4400 5100

弱 酸 性 塩 1 kg 990 1150

弱 酸 性 塩 5 kg 4400 5100

用 お 試 し セ ツ 卜 1200 1450

※価格は全て税抜き価格です